**C**Sacerdotes eorum in gladio ceciderūt t vidue eorum non plorabantur.

**C**sa. co. in gla. cc. ) qz. s. occisi sunt ab inimicē. t sic est (sacerdotes) est noītū casus (t ceciderūt) dī a cado. dis. vel pōt esse (sacerdotes) accusatiū casus: t ceciderunt in gladio sacerdotes eoruū (et vidue eoz nō plorabant) q<sup>d</sup> vi deliciū interfecit erat. vel q<sup>d</sup> desolate erant maritis earuū in terfectis. sed q<sup>d</sup> dñs in irā sua nō cōtinebit mīscōdias suas post ostensionē penarū ostendit liberationē: vñ dicit.

**C**Et excitatus est tanq<sup>s</sup> dormiens dominus: tanq<sup>s</sup> potens crapulatus a vino.

**C**Q. d. ita excitauerūt teū vt eis occurreret sicut excitari solet bō crapulat<sup>9</sup> a strepitu t clamore familiē (tanq<sup>s</sup> potēs) qdū bō potens dormit nō appetet ei<sup>r</sup> potētia silit nec dei potētia appetet malefactorib<sup>9</sup> q<sup>d</sup> patēs sustinet: s. cū incipit vindicare tūc vñ. q. excitatus a somno: et ostendit q̄lter illos liberauit. p̄mendo inimicos eoz: vñ dicit.

**C**Et percussit inimicos suos in posteriora obprobrium sempiternū dedit illis.

**C**Ita legit. s. **R**eg. v. q<sup>d</sup> ebullierūt mures de terra et p̄fū sit dñs azotū in secretiorū pte natūt et mures corodebāt prominentes extales eoruū (obprobriū sempiternū dedit illis) obprobriū sempiternū fuit: q<sup>d</sup> vilissima fuit buiū, modi iſfirmitas. t dicit qdā q<sup>d</sup> bō obprobriū sustinet iudici

65

**C**

dicta de fa  
cta i iudeos  
in fra. pmiss  
siois t devi  
dicta post.  
modi iimi.  
corū eoruū.

67

68

69

70

71

72

**Moralit.** quia in vindictā domice passiōis patiunt̄ flūxū sanguinis  
et ideo sunt ita pallidi. Moraliter (audiuit tē.) supra di-  
ctū erat de peccantibus et de clericis et religiosis q̄ auerte-  
rūt se: t̄ nō feruauerūt pactū tē. et q̄ ad emulationē deum  
puocauerūt. Et posset querere alijs infidelis quō sc̄iunt  
hoc dñs unde quasi respondēs dicit (audiuit dñs) ma-  
la christianorū clericorū et religiosorum. **Cap. i.** Curis zeli  
audit omnia. **Hac. v.** Clamor eorū in aures dñi sabaoth in-  
trauit. Sunt autē quattuor genera peccatorū que apie et  
specialiter clamāt ad dñm contra actores suos. Namū est  
peccatum sodomitū: vñ **Gen. xviij.** Clamor sodomitū et  
gomorez multiplicatus est et peccatum eoz aggrauatum  
est nimis: descendāt et videbo vñ clamore q̄ venit ad me  
ope cōpauerūt. notat ibi glo. Secundū est homicidū: vñ  
**Gen. viij.** Cox sanguinis fratris tui abel clā. ad. me deter-  
ra. **Job. xvij.** Terra ne operias sanguinē meū t̄ nō inueni  
at in te loci latendi clamor meus. Tertium est fraudatio  
mercennariorū. **Jac. v.** Ecce merces operarioz vestrorū  
q̄ messuerunt regiones vias que stradata est a vobis cla-  
mat et clamor eorū in aures dñi sabaoth intrauit. Quar-  
tū est oppressio pauperū. **Ero. iiiij.** Clamor filiorū israel ve-  
nit ad me vidiq; afflictiones eoz (et sp̄reuit eos) **Job. xij.**  
Dicit sacerdotes eoz inglorios et post effundit despectio  
nē sup̄ principes. **Abd. i.** Lōtemptibilis tu es valde super  
bia cordis tui extulit te habitante in sc̄furis petre hoc p̄  
prie dicit religiosis sup̄bis (et ad nibilū redegit valde isra-  
el). i. clerū et religionē q̄ dimisso dō et magno bono israe-  
lis. f. videre deum et desiderare cū ad nibilū tp̄alium bo-  
norū se cōuerterunt. **Amos. vij.** Clevobis q̄ opulentī estis  
in syon et confiditis in mōte samarie et infra q̄ letamini in  
nibili qui dicitis. Mūnqđ in fortitudine nostra assūpmi-  
mus nobis cornua. **Job. xvij.** In nibilū redacti sunt om-  
nes artus mā: hoc dicit ecclia. p̄. Ad nibilū redacti sunt fiz  
et nesciūt et iuuentū factus sum apud te. q. d. nō et homo  
(et repulit). i. reprobavit (tabernaculū sylo). i. statū cleri-  
corū vel religiosorū (tabernaculū suū vbi habitauit) quoii  
dam (in bonib; de clericis et de religiosis dans boni-  
bus responsa per operationis evidentiā sicut solebat da-  
re de tabernaculo: sed nunc repulit tabernaculū istud q̄a  
iam nō videb; ibi habitare nec respōsa dare: unde possunt  
dicere qđ dicebat **Saul. i.** Reg. xxvij. Philistini pugnāt  
aduersum me. f. demones et deus recessit a me et exaudire  
me noluit neq; p̄ sacerdotes: neq; p̄ somnia. f. religiosorū  
qui deberet in somno cōtemplationis somniare et haurire  
qd alijs de dñi voluntate responderet (et tradidit) p̄missi-  
ue (in captiuitate) dyaboli (virtutē eorum) id est fortitudi-  
nē ecclie. f. clericos platos et religiosos qui sunt ossa et  
fortitudo ecclie bñ q̄ de apostolis dicit ecclie. **Tren. i.**  
De excelsō mūlit ignē in ossibus meis et eradiuit me sed  
nūc in captiuitate tradita sunt ossa ecclie: et per cōseq̄ns  
carnes. i. debiles et infirmi laici. p̄. Contruit oia ossa mea.  
**Prover. xxix.** Cum prophetia defecerit dissipabit populus:  
vñ cōsequitur dñs **Esa. v.** Propterea populus meus ca-  
ptiuus ductus est q̄ nō habuit scientia. i. **Tren. in fine.**  
Et resipiscat a laqueis dyaboli a quo tenent captiuū ad  
ipsius voluntatē (et pulchritudinē eorū) famā vel ipsos  
clericos qui debet esse decor ecclie (tradidit in manus ini-  
mici) dyaboli quia sicut dicit. **Diere. i.** Peccauerunt dñs  
decoi iusticie de hac v̄tute et pulchritudine. **Tren. i.** Egred-  
sus est a filia syon. i. ab ecclia ois decoi eius ecce de pul-  
chritudine facti sunt principes eius velut ariet̄: s̄ nō inue-  
tiuentes pascua: abiurunt absq; fortitudine ante faciē sub-  
sequentis: ecce captiuas virtutis. Id peccatus autē cleri-  
corū et prelatorū sequit̄ peccatum subditō laicorū: bñ q̄  
dicit **Breg.** Cum pastor p̄ abrupta viciorū gradis necef-  
se est ut p̄ precipicū gret sequat̄: unde addit (et cōclusit)  
quasi de necessitate inferēs (in gladio inimici). i. in pecca-  
to (populu suū) post pastores (et hereditatē sua). i. po-  
pulu suū (sp̄reuit) homo dicit sp̄mere hereditatē suam.  
quādo eam nō excolit sic dñs spernit eos quos p̄ tribula-  
tiones nō excitat sed p̄mittit in eis crescere spinas et v̄ti-  
cas viciorū unde cōminat genti peccatrici quasi vinee di-

cens. **Esa. v.** Non fodetur neq; putabit et ascendit sup̄  
cāvepes et spine (iunenes eoz) ad lām (comedit ignis)  
lururie: de quo **Job. xxxij.** Ignis est vñq; ad cōsumptionē  
devorans **Joel. i.** Ad te dñe claimabo ignis devoravit spe-  
ciosa deserti. **Tren. in fi.** Adolescentibus impudice abusi-  
sunt (et virgines eoz non sunt lamētate) quia non est bo-  
die ad litterā q̄ super virgines corruptas thesauro irre-  
cōpenis ibili t̄ recuperabili spoliatas lamentēt et deplo-  
ret. **Ja. cū nō est Diere.** Qui dicebat. **Tren. ii.** Defecrūt  
pre lacrymis oculi mei cōurbata sunt viscera mea. effū-  
sum est in terra iecur. in super cōtritione filie populi mei.  
Magia cū contritio deforatio virginis: ita cū contrita  
est quod nullatenus reintegrari potest: unde dicit **Diere.**  
Cum deus oia possit: non pot de corrupta facere incorru-  
pam. Item **Tren. in fine.** deplorat dicens. In syon hu-  
miliauerūt mulieres id est in religione moniales. Virgi-  
nes in cūtitib; iuda. i. in ecclieis in cōfessione. Amos  
quinto projecta est virgo israel et infra vocabūlū agricolas  
ad luctū et ad planctū eas que sc̄iū plangere. Allegorice  
virgines sunt ecclie que diu fuerunt cū maritis et ip̄osis  
suis et nullum fructū fecerūt. nec fecūdate sunt et bas mul-  
lus deplorat. Moraliter virgines sunt aie steriles a bono  
opere que lamentande sunt a semetip̄is et ab alijs. vñ **Fi-**  
**lia.** yepte cum sodalib; suis flebat virginitatē suā in mō-  
tibus **Jud. xij.** Caro steriles tolerat̄ s̄ aia steriles maledici-  
tur. **Deu. viij.** Nō erit apud te steriles vtriusq; sexus: tā in  
hoib; quā in gregib; eius (sacerdotes eoz in gladio)  
tribulationis (cediderūt) Cū in ibi deberet se erigere. **Lu.**  
**xij.** His autē fieri incipientib;. Leuate capita vestra: vel  
qd peius est (in gladio peccati) Gladius em̄ dyaboli est  
peccatum. **Ecli. i.** Quasi rumpēta bis acuta ois iniquitas  
De hoc admirans **Diere.** **Tren. ii.** Si occidit in sanctua-  
rio domini sacerdos et propheta (et vidue eorū) id est ec-  
clesie militantis maritis viduatis cū adulteris (nō plora-  
banū) que plorari deberent: eo q̄ cediderunt sponsi caruz  
vel ad litterā vidue nō plorant̄ quia non est qui oppres-  
sionē eorum cōpatiat. Mortuus est em̄ **Job.** et successo-  
rē non habet qui possit dicere cor viciū consolatus sum.  
**Job. liij.** Nunc omēs sumus pueri et nescimus compati-  
aliorū aduersitati. **Esa. iiiij.** Dabo pueros pr̄incipes eorū  
(et excitatus est tanq; dormiens dñs). Allegorice  
esse thema de resurrectiō in qua excitatus est dñs a sopō  
re mortis. **Diere. xxij.** Quasi de somno suscitat̄ sum et vi-  
di et somnus meus dulcis mibi. p̄. Ego dormiui et somnū  
cepi tē. **Leo.** tertia die excitat̄ ita christus: de quo **Epoç.**  
v. Vicit leo de tribu iuda. Dominus em̄ xp̄i mōs cuius fu-  
it: lect⁹ crux. **Job. xix.** In nichilo meo moriar ad modū  
columbe dūm nūdū habui (tanq; potens). psal. Domi-  
nus potens in p̄lio. **Job. x.** Potestatez babeo. po. a.m.  
et po. b. iterū su. eā (crapulatus a vino) murrato. f. passio-  
nis calice. **Math. xv.** Dabant ei bibere vñū murratum.  
**Math. xx.** Potestis bibere calicē quē ego bi. suz. vel (cra-  
pulatus vino) amoris quē hēbat ad boiem. **Gen. ix.** Bi-  
bēs vñū noe inebriatus est et nudatus i tabernaculo suo.  
Moraliter autē excitat̄ dñs ad vindicādū predicta mala:  
oratio autē viduāt̄ et oppressorum excitat̄ eū. p̄. Exurge  
quare obdormis dñe: et alibi p̄pter miseriā inopū t̄ ge-  
deus excita  
pau. nūc exur. dicit dñs **Math. viij.** Suscitaauerunt eū di-  
centes: domine salua nos perimus: tunc surgens impera-  
uit ventis et mari et facta est tranquillitas. **Job. viij.** Si  
diluculo cōsurrexeris ad deum et omnipotētē fueris de-  
precatus si mundus et rectus incesseris statim euigilabit  
ad te et pacatum reddet habitaculū iusticie tue (tanq; po-  
tentis cra. a. vi.) potentes solent bibere bonū vñū et dele-  
ctabile cuius dulcedine delectati inebriant̄: dñs autes in  
lachrymis deuotis et vino cōpunctionis nostre ita dele-  
ctaē q̄ ebrū sit et obliuiscitur peccata nostra et quicqđ  
ei fecerimus malū: unde dicit **Diere. xxij.** Factus sum q̄si  
vir ebrū et q̄si bō madidus a vino **Cañ. vij.** Dabo tibi po-  
culū exvino p̄dito vñū malograpator̄ meoz. Itē oīo et  
laus et p̄fessio vñū est. **Cañ. vij.** Sunt tuū sicut vñū op-  
timū dignū vñcō meo ad potādū labijsq; et dēib⁹ ei⁹ ad